
Uchwała Nr V/34/2011  

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 9 maja 2011 roku 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieroszewice. 

 

Na podstawie art. 14a ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Ustala się sieć publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Sieroszewice:  

1) Publiczne Przedszkole w Latowicach z siedzibą:  

Latowice, ul. Środkowa 50 

63-405 Sieroszewice 

  

2) Publiczne Przedszkole w Psarach z siedzibą: 

Psary, ul. Leśna 2 

63-405 Sieroszewice 

       

3) Publiczne Przedszkole w Westrzy z siedzibą: 

Westrza 30 

63-405 Sieroszewice 

            Przedszkole nie prowadzi rocznego przygotowania przedszkolnego. 

 

4) Publiczne Przedszkole w Wielowsi z siedzibą: 

Wielowieś, ul. Słoneczna 7 

63-405 Sieroszewice 

       

§ 2. Ustala się sieć  oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sieroszewice:  

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Masanowie z siedzibą: 

Masanów, ul. Lipowa 40 

63-405 Sieroszewice 

      . 

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ołoboku im. Ks. Józefa Kuta  

z siedzibą: 

Ołobok, ul. Kościelna 16  

63-405 Sieroszewice 

      

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Parczewie z siedzibą: 

Parczew 

63-405 Sieroszewice 

      

4) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Rososzycy z siedzibą: 

Rososzyca, ul. Kaliska 3 

63-405 Sieroszewice 

       

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół w Sieroszewicach z siedzibą: 

63-405 Sieroszewice, ul Szkolna 9 



6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Strzyżewie  

z siedzibą: 

Strzyżew, ul. Anny Wiesiołowskiej 1  

63-405 Sieroszewice 

      

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zamościu z siedzibą: 

Zamość 14 

63-520 Grabów n/Prosną 

      

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/77/2004 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia  

2004 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieroszewice.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 września 2011 roku. 

 

 

 

 

  

 

                           Przewodniczący Rady Gminy  

  

 

               Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr V/34/2011 

Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia  9 maja  2011r.  

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Sieroszewice. 

 

 

 

 Na podstawie art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

( Dz.U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy ma obowiązek ustalenia sieci 

prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. Znowelizowany art. 14 ust. 3 tejże ustawy wprowadza od 1 września 2011 r. 

dla dzieci 5-letnich obowiązek odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. 

Dotychczasowa uchwała w sprawie sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych wskazywała 

dzieci 6-letnie obowiązane do odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 


